
　記念講演会

会費 3,000円（1名につき）【当日徴収】

講　師

対象

締切 令和5年1月27日（金）

優良従業員表彰受彰者並びに会員とそのご家族
（法人の場合役員とそのご家族）、会員事業所
の従業員に限らせていただきます。

優良従業員表彰受彰者は表彰式申込負担金に含ま
れています

テーマ

パーティー（着席）、抽選会などのアトラクションを
予定しております。

優良従業員表彰受彰者が対象となりますが、会員の皆
様にはご臨席賜りお祝いしていただければ有り難く存
じます。

16:00～17:30

菊地流・魅力的人生のススメ
～仕事も家庭も一生懸命～

弁護士　菊地　幸夫　氏

第3部 　会員交流
　受彰祝賀パーティー17:40～19:00

会場
琵琶湖マリオットホテル
　(守山市今浜町十軒家2876)

日時

 コロナ禍の中ではございますが、会員相互の交流と、会議所活動へのご理解と企業活動の活性化を図ることを目的に「会
員交流会」を開催いたします。また、｢優良従業員表彰式｣を併せて開催し、表彰を受けられた方をお祝いしたいと存じま
す。お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　優良従業員表彰式　第1部

15:20～15:50

第2部

令和５年２月３日（金）

15:20～19:00

令和４年度

守山商工会議所 会員交流会 開催ご案内　

お申込み・お問い合わせ

守山商工会議所 業務課

TEL 077－582-2425

FAX 077－582-1551

HP https://moriyama-cci.or.jp/



事業所名

所  在  地

Ｔ   Ｅ   Ｌ

参加者氏名

講  演  会 オンライン参加・会場参加・不参加 ( 参 加 ・ 不参加 )

メールアドレス

送迎バス

【オンライン受講方法】

＜お願い＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        

・飲酒される方のお車でのご来場は堅くお断りします。送迎バスをご利用くださいますようお願いします。 

事業所名

提供品名

TEL 　　　　年　　　月　　　日

守山商工会議所　FAX　077-582-1551

会員交流パーティーにご参加される事業所様へ
お楽しみ抽選会の景品のご提供をお願いします

個　数

提供品引取日

乗車場所

( 守山商議所 14:00 ) → ( 守山駅西口 14:05 ) → ( 市民ホール前 14:15 ) →

( 河西会館 14:25 )   → ( 地域総合センター14:35 ) → ( 北公民館 14:40 ) →

( 中洲会館 14:45 )   → ( 速野会館14:55 )　 →  ( 琵琶湖マリオット15:00 )

※ お帰りのバスはパーティー終了後に出発いたします

　※ お申込が複数になる場合はコピーしてお使いください。

Zoom(オンライン会議システム)を利用します。各自、事前にZoomアプリをダウンロード下さい。
お申し込み後、ご登録頂きましたメールアドレス宛に受講の詳細をご案内します。

・交流パーティーの参加費３，０００円(１名様につき)は、当日ご持参いただきますようお願いします。(優良従業員表彰受彰
者は表彰式申込負担金に含まれています)

・なお、準備の都合上、当日、キャンセルされた場合でも参加費を頂きますので、あらかじめご了承くださいますようお願い
します。

・新型コロナウイルス感染症対策を十分に行い、着座でのパーティーといたします。

会員交流会参加申込書

会員交流パーティーにご参加される事業所様で、お楽しみ抽選会にご提供いただける景品がございましたら下記
にご記入頂きますようお願いします。
なお、ご提供品は３点まででお願いします。ご提供品は当所職員がご指定の引取日におうかがいいたします。

ご担当者名

代表者氏名

( 代表者 ・ 役員 ・ 家族 ・ 従業員 )

( 利用する 〔 下記の乗車場所に○印をお付けください 〕  ・ 利用しない　)

Ｆ  Ａ  Ｘ

パーティー

※オンライン参加の場合、記入必須

　※ 必要事項を記入の上、(　)欄は該当するものに○印をお付けください。
 

＜記念講演会参加申込み＞　上記申込書にメールアドレスを記入の上お申込み下さい。ホームページからのお申込みも
可能です。ハイブリッド型の講演会ですので、オンライン参加または会場参加のどちらかをお選び頂けます。

申込書ご記入の上、FAXまたはお持ち込みにてお申込み下さいませ。
またホームページからのお申込みも可能ですので右記ＱＲコードよりお申込みくださいませ。

お申込みはこちら


